

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bernhard Schmitt GmbH
Kfz.-Ersatzteile
Johann-Dahlem-Str. 19
63814 Mainaschaff

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230301600
Kundennr.: 57325
Datum: 20. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230302022 vom 20.03.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg	50	Stück	3,70	185,00
2	10315		Fahrzeugkabel, 13-polig, 13 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 13-polig, 13 x 1,5 mm ² (blau/braun/gelb/grau/grün/orange/rot/schwarz weiß/violett), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,48 kg	50	Stück	6,22	311,00
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							504,35
19% MwSt.							95,83
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							600,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 25,1800



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230301600

Lief. an Adresse

Bernhard Schmitt GmbH
Kfz.-Ersatzteile
Johann-Dahlem-Str. 19
63814 Mainaschaff
Deutschland